
                                  
  

35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                                                    

                        Rząska k/Krakowa                  

 

 

  

                                                                                             

 Rząska, dnia 03.11.2020 r. 

 

Strona 1 z 2 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. ”Świadczenie usług odbioru i wywozu nieczystości stałych 

segregowanych i niesegregowanych wraz z użytkowaniem pojemników w kompleksach 

wojskowych administrowanych przez 35. Wojskowy Oddział Gospodarczy w okresie od 

01.01.2021 do 31.12.2021 r.”  

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

115 800,00 zł brutto z tego: 

 część nr 1:   47 300,00 zł (słownie zł: czterdzieści siedem tysięcy trzysta), 

 część nr 2:   51 100,00 zł (słownie zł: pięćdziesiąt jeden tysięcy sto), 

 część nr 3:   17 400,00 zł (słownie zł: siedemnaście tysięcy czterysta). 

 
Ustalenia komisji: 

    Do  Zamawiającego w terminie określonym w SIWZ tj. do 03.11.2020r. godz. 10:30  

wpłynęła niżej wymieniona oferta. Komisja dokonała otwarcia złożonej oferty nw. Wykonawcy: 

 

Dla części nr 1 

 
Małopolskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami SP. Z O.O.  

Ul. Barska 12, 30-307 Kraków  

Oferta nr 1a dla części nr 1 na kwotę  47 250,00 złotych brutto   

Termin płatności faktury 30 dni 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

Dla części nr 2 

 

Małopolskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami SP. Z O.O.  

Ul. Barska 12, 30-307 Kraków  

Oferta nr 1b dla części nr 2 na kwotę  51 030,00 złotych brutto   

Termin płatności faktury 30 dni 

 

 

Dla części nr 3 - brak ofert. 

 

Pytania do (od) oferentów: Brak. 

Uwagi: Brak. 

 

UWAGA ! 

Wykonawca (w przypadku konsorcjum, każdy z członków konsorcjum), w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust 11, w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia na stronie internetowej tj.: https://www.platformazakupowa.pl/ 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (informacja dot. otwarcia ofert), 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp.   

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć 

wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania  

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.  

 Zamawiający zamieszczając na Platformie Zakupowej Open Nexus 

(platformazakupowa.pl) informację z otwarcia ofert dołączy przykładowe wzory 

oświadczeń. 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

/-/ Jarosław MAJECKI 

Wykonał: Agnieszka Polak-Zembala  261 13 30 24 

Dn. 03.11.2020 r. 

T.2712 

 


